PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст-ца Курская

Об образовании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. им.
А.Т. Туркинова от ул. Урожайная в селе Серноводское Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с готовностью к приемке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. им. А.Т. Туркинова от ул. Урожайная в селе Серноводское Курского муниципального округа Ставропольского края администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по приемке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. им. А.Т. Туркинова от ул. Урожайная в селе Серноводское Курского муници-пального округа Ставропольского края.
2. Утвердить  прилагаемый  состав комиссии по приемке  выполненных
работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. им. А.Т. Туркинова от ул. Урожайная  в селе Серноводское Курского муниципального округа Ставропольского края.

3. Комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобиль-ной дороги общего пользования местного значения по ул. им. А.Т. Туркинова от ул. Урожайная в селе Серноводское Курского муниципального округа Ставропольского края приступить к работе с 12 декабря 2023 г.
2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев

Визируют:
	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Главный специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	М.М.Ересько

	Главный специалист отдела по организационным и общим вопросам

	С.А.Алкацева

	Проект постановления вносит начальник отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства
Проект постановления подготовлен ведущим специалистом отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства

	П.А.Вардзелов

А.А.Куцевичем

	УВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края
от                                        №

Состав
комиссии по приемке выполненных работ по ремонту

автомобильной дороги общего пользования местного значения по
ул. им. А.Т. Туркинова от ул. Урожайная в селе Серноводское
Курского муниципального округа Ставропольского края
	Вардзелов Павел Александрович
	начальник отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Авдалян Аарон
Телемакович
	директор общества с ограниченной ответственностью «ЮГСТРОЙ» (по согласованию)

	Куцевич Александр Александрович
	ведущий специалист отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Таилов Руслан

Магомедович
	начальник технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Строительный дорожный контроль» (по согласованию)

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская